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CENSO ELECTORAL. 
PROVINCIA DE FALENCIA. Ayuntamiento de Micieces de Ojeda. 

Distrito municipal de Micieces de Ojeda. 
Sección única. ; 

C o p i a de las listas electorales para Diputados ¡i Cortes, provinciales y cargos municipales, según resulta del fcjenso existente en 
Ja Secretaría de la Diputación Provincial, que se publica en el Boletín en cumplimiento á lo prescrito en el t6 de la ley 
de 26 de Junio de 1890. 

N Ú M E R O DE ORDEN 

APELLIDOS. NOMBRES. 
DOMICILIO. 

PROFESIÓN. 
-

Si es <5 nó elegible para caraos Concejiles 

¿SABE 

tlf. la ins-uripetun tcenoral. 
en la 

Sección. 
APELLIDOS. NOMBRES. EDAD. 

CALLE. Núm.« 
PROFESIÓN. 

-

Si es <5 nó elegible para caraos Concejiles l ee r ? escribir? 

A . 

1 
2 
3 
4 

7 8 

8 6 

8 7 

i 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Andrés Basco 
Andrés Martín 
Andrés Barbero 
Andrés Basco 
Andrés Bravo 
Andrés Bravo 
Andrés Sanmillán 

B . 

Bravo Puente 
Barbero Cágigal 
Bravo Aparicio 
Basco Martín 
Bravo Bravo 
Bravo Olmo 
Bravo Rey 

Miguel. 
Santiago. 
Melquíades. 
Justo. 
Sixto. 
José. 
Victor. 

45 
74 
66 
60 
30 
26 
25 

Humildad. 
Paciencia. 
Esperanza. 
Humildad. 
Idem. 
Idem. 
Esperanza. 

4 
5 

11 
2 

11 
11 
11 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

5 
6 
7 

8 
Vi 
47 
61 

8 
9 

30 
11 
12 
13 
14 

Andrés Basco 
Andrés Martín 
Andrés Barbero 
Andrés Basco 
Andrés Bravo 
Andrés Bravo 
Andrés Sanmillán 

B . 

Bravo Puente 
Barbero Cágigal 
Bravo Aparicio 
Basco Martín 
Bravo Bravo 
Bravo Olmo 
Bravo Rey 

Angel. 
Antonio. 
Cándido. 
Felipe. 
Gabriel. 
Félix. 
Nicanor. 

85 
59 
49 
75 
51 
45 
43 

Esperanza. 
Caridad. 
Paciencia. 
Esperanza. 
Humildad. 
Paciencia. 
Esperanza. 
Idem. 
Idem. 
Paciencia. 
Idem. 
Caridad. 
Idem. 
Idem. 
Idem, 

4 
32 
12 

1 
6 

5 
4 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

CO 
T-1 
Q) 

T3 
© 
PH 
3 
O 

o 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

68 
(54 
43 
6 8 

7 2 

7 3 

7 9 

8 0 

15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Bravo Rey 
Bustillo Martín 
Bustillo Fuente 
Bustillo Fernández 
Barbero Andrés 
Bustillo Martín 
Bravo Martín 
Barbero García 

c . 

Cañizal Barreda 
Cubillo Cubillo 
Cubillo Barbero 
Cubillo Cubillo 
Calvo Fuente 
Cosgaya Martín 
Cubillo Cubillo 

E . 

Estébanez Rual 

F . 

Fuente Martín 
Fuente Martín 
Fuente Santos 
Fuente Andrés 
Fuente Bravo 
Fernández Cerezo 

I . 

Ibáñez González 

L . 

Ladislao, 
Santiago, 
Bonifacio. 
Francisco. 
Nicolás. 
Marcelino. 
Pablo. 
Saturnino. 

55 
37 
76 
32 
31 
31 
58 
59 

Esperanza. 
Caridad. 
Paciencia. 
Esperanza. 
Humildad. 
Paciencia. 
Esperanza. 
Idem. 
Idem. 
Paciencia. 
Idem. 
Caridad. 
Idem. 
Idem. 
Idem, 

4 
3 
8 
8 

1 6 

26 
22 
30 

Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Pastor. 
Industrial. 

<s 
H3 
CM 
0) 

T3 

ca 

' o 
' 3 

id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
ici, 
id. 

1 3 

1 6 

1 7 

4 8 

1 8 

4 9 

6 5 

2 3 

24 
25 
26 
27 
28 
29 

Bravo Rey 
Bustillo Martín 
Bustillo Fuente 
Bustillo Fernández 
Barbero Andrés 
Bustillo Martín 
Bravo Martín 
Barbero García 

c . 

Cañizal Barreda 
Cubillo Cubillo 
Cubillo Barbero 
Cubillo Cubillo 
Calvo Fuente 
Cosgaya Martín 
Cubillo Cubillo 

E . 

Estébanez Rual 

F . 

Fuente Martín 
Fuente Martín 
Fuente Santos 
Fuente Andrés 
Fuente Bravo 
Fernández Cerezo 

I . 

Ibáñez González 

L . 

Antonino. 
Juan. 
Mariano. 
Justo. 
Santiago. 
Isidro. 
Cecilio. 

5 2 

53 
75 
41 
45 
43 
35 

Paciencia. 
Idem. 
Idem. 
Caridad. 
Idem. 
Paciencia. 
Idem. 

7 

9 
17 
6 

20 
10 
17 

Pastor. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

¡3 
© 

cd 
® 

i—1 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

88 30 

Bravo Rey 
Bustillo Martín 
Bustillo Fuente 
Bustillo Fernández 
Barbero Andrés 
Bustillo Martín 
Bravo Martín 
Barbero García 

c . 

Cañizal Barreda 
Cubillo Cubillo 
Cubillo Barbero 
Cubillo Cubillo 
Calvo Fuente 
Cosgaya Martín 
Cubillo Cubillo 

E . 

Estébanez Rual 

F . 

Fuente Martín 
Fuente Martín 
Fuente Santos 
Fuente Andrés 
Fuente Bravo 
Fernández Cerezo 

I . 

Ibáñez González 

L . 

Andrés. 29 Caridad. . 4 Zapatero. 

ÍH Ctf 
"3 Si. Si. 

20 
2 1 

2 2 

23 
74 
82 

31 
32 
33 
34 
35 
36 

Bravo Rey 
Bustillo Martín 
Bustillo Fuente 
Bustillo Fernández 
Barbero Andrés 
Bustillo Martín 
Bravo Martín 
Barbero García 

c . 

Cañizal Barreda 
Cubillo Cubillo 
Cubillo Barbero 
Cubillo Cubillo 
Calvo Fuente 
Cosgaya Martín 
Cubillo Cubillo 

E . 

Estébanez Rual 

F . 

Fuente Martín 
Fuente Martín 
Fuente Santos 
Fuente Andrés 
Fuente Bravo 
Fernández Cerezo 

I . 

Ibáñez González 

L . 

Ponciano. 
Saturnino. 
Vicente. 
Vicente. 
Pedro. 
Florencio. 

60 
55 
83 
80 
32 
28 

Paciencia. 
Humildad. 
Paciencia. 
Caridad. 
Paciencia. 
Humildad, 

1 6 

11 
20 

2 
1 6 

> 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem, 

O 
a 0.i -l-> 

vc5 
03 © 

• H 
ta © 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

62 37 

Bravo Rey 
Bustillo Martín 
Bustillo Fuente 
Bustillo Fernández 
Barbero Andrés 
Bustillo Martín 
Bravo Martín 
Barbero García 

c . 

Cañizal Barreda 
Cubillo Cubillo 
Cubillo Barbero 
Cubillo Cubillo 
Calvo Fuente 
Cosgaya Martín 
Cubillo Cubillo 

E . 

Estébanez Rual 

F . 

Fuente Martín 
Fuente Martín 
Fuente Santos 
Fuente Andrés 
Fuente Bravo 
Fernández Cerezo 

I . 

Ibáñez González 

L . 

Matías. 43 Paciencia, 19 Labrador. 

© 
09 O T5 O 

E-i 
Si. Si. 

8 3 3 8 López Olmo 

M . 

Martín Bravo 
Marcos Pérez 
Merino Cañizal 
Mencía Fuente 

Segundo, 28 Esperanza. > Labrador. Si. Si. 

2 6 

2 7 

28 
2 9 

39 
4 0 

41 
4 2 

López Olmo 

M . 

Martín Bravo 
Marcos Pérez 
Merino Cañizal 
Mencía Fuente 

Antonio . 
Agapito. 
Luís. 
Salvador. 

6 8 

75 
73 
4 2 

Paciencia. 
Humildad. 
Caridad. 
Idem, 

5 

2 9 

5 

2 4 

Labrador. 
Jornalero. 
Pastor. 
Labrador, 

Si. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id, 



NÍMEP.0 DE orna 

de la ins-cripción «enera!. 
en la 

Sección. 

A P E L L I D O S . NOMBRES. 

66 1 48 Martín Santos Elias. 
69 44 Martín Andrés Francisco. 
70 | 45 

t Martín Andrés José. 1 . 
P . 

32 46 Polanco Polanco Antonio. 
33 47 Polanco Herrero • Bruno. 
34 48 Polanco Herrero Francisco. 
37 49 Polanco Polanco l'edro. 
59 60 Polanco Bravo Dionisio. 
81 51 Polanco Andrés Emilio. 
84 52 Polanco Andrés Mariano. 

R . 
38 53 Rodríguez Fuente Angel . 

54 , Ruíz Aparicio Felipe. 

S. 
40 55 : Sáez Fuente Fermín. 
76 56 Salvador Calderón Tomás. 

V . 1 
42 57 Vega Vielva Cárlos. 
45 58 Vielva Campo Pedro. 
67 59 Vielva Bravo Nai ciso. 
77 60 Vielva Cubillo Román. 
85 61 Vega Cosgaya Francisco. 

Patencia 8 de Julio de 1905. 
EL PRESIDENTE DE LA DIPUTACIÓN, EL SECRETARIO, 

O ' 

EDAD. 
DOMICILIO. 

CALLE. Núm.o 
PROFESION. 

Si es <5 nó elegible pura 
Cttr̂ OH 

Concejiles 

55 
1 ' 

Esperanza. '8 
t 

Labrador. 
33 Humildad. 5 Idem. 
4 2 Las Eras. 7 Idem. 

52 Humildad. 7 Labrador. 
52 Eras. 5 Idem. 
47 Idem. 4 Idem. 
58 Idem. 6 Idem. 
37 Idem. 3 Idem. 
31 Humildad. 7 Idem. 
28 Idem. i Idem. 

• 

55 Caridad. 2 Labrador. 
36 Eras. 1 Idem. 

42 Humildad. 
i 

1 Jornalero. 
65 Caridad. 20 Párroco. 

67 Caridad. 33 1 Labrador. 
80 1 Idem. 3 Idem. 
35 Esperanza. 6 ¡ Idem. 
32 Caridad. 3 1 Idem. 
32 1 Humildad. j 

» Idem. 1 

¿SABE 

leer? escr ib ir? 

S i . 
i d . 
i d . 

S i . 
i d . 
i d . 
i d . 
i d . 
i d . 
i d . 

S i . 
i d . 

Si. 
id. 

S i . 
i d . 
i d . 
i d . 
i d . 

S i . 
i d . 
i d . 

S i . 
i d . 
i d . 
i d . 
i d . 
i d . 
i d . 

Si 
i d . 

Si. 
id. 

Si. 
i d . 
i d . 
i d . 
i d . 

Imprenta de la Casa do Expósitos y Hospicio^provincial. 


